

	Přeskočit na obsah

	
		
			
				AMiT Transportation

				
			

			
			
				
					

				
				
						
					
						
						

		
			
                CS

				
						
                            EN
					



		




	
							
						
					
						
							
								
							

							
									
		
	

						
							

						


					

					|
													Přihlásit
											

					
							Systém / Řešení
	Informační systém pro cestující (ISC)
	Zobrazovací systém (PVS)
	Dohledový systém (CCTV)
	Audio systémy (PA)
	Palubní WiFi (PWLAN)
	Nadřazené řízení (TCMS)
	TCN komunikace
	Komunikační infrastruktura



	Produkty
	Panelové a vozidlové počítače
		Panelové počítače
	Vozidlové počítače



	Audio systémy (PA)
		Audio digitizér
	Audio zesilovač
	Interkomy
	Mikrotelefony
	Komponenty audio systému
	Mikrofonní jednotky
	Širokopásmové reproduktory
	UIC audio gateway (ústředna)



	Dohledový systém (CCTV)
		Kamerové kryty
	Záznamové jednotky
	ACASYS Studio 2



	Zobrazovací jednotky
		LCD a VFD displeje
	LED panely
	TFT displeje



	Nadřazené řízení (TCMS)
		Vozidlové řídicí jednotky
	Speciální jednotky  s CANopen
	Vstupně / výstupní jednotky
	Vstupně / výstupní jednotky Ethernet
	Vstupně / výstupní jednotky CAN
	CPU jednotky
	Napájecí zdroje
	Montážní skříně (RACK)



	TCN komunikace
		MVB moduly
	MVB převodníky
	WTB a MVB analyzátory
	WTB gateway



	Palubní WiFi
		WiFi přístupový bod (AP)
	WiFi router



	Komunikační infrastruktura
		Ethernet / MVB / CAN / RS485 převodníky
	Ethernetové switche konfigurovatelné
	Ethernetové switche nekonfigurovatelné
	Ethernetový router



	Vývojové nástroje
		TrolStudio
	DetStudio a ViewDet






	Reference
	Novinky
	Ke stažení
	Aplikační poznámky



	Firma
	O nás
	Kariéra
	Historie
	Logotyp
	Reference
	Vývoj a technologie
	CSR politika společnosti AMiT



	Kontakty
	Autorizovaní zahraniční partneři





					

				

			
		

	
	
	
					
			Výsledky pro 
			
					

	

		
		
				
		

			
				
					Stránka nenalezena

				

				
					Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno.

					Stránka, ke které se pokoušíte získat přístup neexistuje!

					To může být způsobeno:

						překlep v adrese
	neaktuální odkaz
	chyba na stránce


					Můžete zkusit:

						Zpět
	Jít na domovskou stránku
	Nahlásit problém


				

			

		
		

		
			

	Kategorie

				ACASYS Studio

	Analyzátory

	Audio

	Audio ústředny

	Audiozesilovač

	Digitizéry

	Displeje rezervačního systému

	Distribuované řízení

	Ethernetový router

	Historie změn

	Informační panely

	Informační panely bodové

	Informační panely grafické

	Informační systém pro cestující

	Interkom

	Jednotky vzdálených I/O CAN

	Jednotky vzdálených I/O Ethernet

	Kamerové kryty

	Kamerový systém

	Kamery

	Komunikace & infrastruktura

	Konektory, terminátory

	Konfigurovatelné ethernetové switche

	Mikrofonní jednotky

	Mikrotelefon

	Multifunkční modulární počítače

	MVB

	MVB moduly

	Nadřazené řízení

	Napájecí zdroje

	Nekonfigurovatelné ethernetové switche

	Novinky

	Ostatní komponenty

	Palubní WIFI

	Panelové a vozidlové počítače

	Panelové počítače

	PLC

	Převodník Ethernet / RS485

	Pult řidiče

	RemotE I/O TRDP

	Rezervační systém

	Širokopásmové reproduktory

	Speciální jednotky

	TCN Komunikace

	TCN komunikační sítě

	TRDP moduly

	TrolStudio

	Uncategorized @cs

	Vanová koncepce

	Vozidlové počítače

	Vozidlové řídící jednotky

	Výstavy a veletrhy

	Vývojové nástroje

	WiFi LTE Router

	WiFi Přístupové body

	WTB gateway

	Záznamové jednotky




			Archívy

				Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Únor 2023
	Prosinec 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Únor 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Červenec 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Květen 2019
	Březen 2019
	Leden 2019
	Listopad 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Duben 2018
	Prosinec 2017
	Říjen 2017
	Září 2017
	Srpen 2017
	Květen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Prosinec 2016
	Říjen 2016
	Září 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Březen 2016
	Říjen 2014
	Květen 2014
	Únor 2014
	Leden 2014
	Listopad 2013
	Srpen 2013
	Červen 2013
	Květen 2013
	Březen 2013
	Únor 2013



			Kontaktujte nás
			


 















Hlavní
Obchodní oddělení
Technická podpora
Servis/Reklamace





































		

		

	




	

	
		

	

	
		

	

	
					
							
Kontaktujte nás 




 















Hlavní
Obchodní oddělení
Technická podpora
Servis/Reklamace








































		
			

				
			
			
				
							
					Jsme členem
			ACRI (Association of the Czech Railway Industry)

SDP ČR (Association of Transport Companies of Czech Republic)

IEC TC9 WG43 (IEC 61375)

IEC TC9 WG46 (IEC 62580)

Trainet SG



						

					
							
					Certifikáty:
			


ISO 9001

EN 50155

UIC 556

TSI 2001/16ES









						

					
							
					AMiT, spol. s r.o.
			
Radlická 740/113c

158 00 Praha 5
e-mail: amit@amit.cz

mapa AMiT Praha

GPS:

50.048184942327026, 14.35716708970795




tel.: 222 781 516

tel.: 222 780 100

tel.: 222 782 074
fax: 222 782 297

fax: 222 783 917






						

					
					
			

			
				
									
							Produkty
	Firma
	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


					

						
									
									AMiT © 2024



							

						
				

			

		

	




		
		


	Na webu došlo k závažné chybě.
Další informace o řešení potíží s WordPressem.

